*HUI. s *

ARABA ALAVA  AMLRR O
PLBLICO MIHEOA

ARABA ALAVA  AMLRR O
PLBLI QO

ARABA ALAVA  AMLRR O

ARABA ALAVA | RIRKA OkAY | RURA CE O
PRVADO MIEOA

ARABA ALAVA | RINA kA | RUNA CE O
PR VADO

ARABA ALAVA | RIRKA OkAY | RURA CE O

ARABA ALAVA  LAGARD A
PLBLICO MIHEOA

ARABA ALAVA  LAGARDI A
PLBLI QO

ARABA ALAVA  LAGARD A

ARABA ALAVA  LALD O LLAD O
PLBLICO MIHEOA

ARABA ALAVA  LALD O LLAD O
PLBLI QO

ARMBAN ALAVA  LALD O LLAD O

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

MATR QLA QR0 2015- 16
SHEQOON MDEHQ ABDX TWRQ MIDALI DAD
FB 1
!
1. QR0 ! 2. QR0 ! !
! ! TOAL FPB !

FTAMR RFr R AMR R R!

AMR R R!

1 1 ! 7 1 !
1 1 ! 7 1 !
1 1 ! 7 1 !
14 1 ! !
14 1 ! !
14 1 ! !
1 1 ! 9 1 !
1 1 ! 9 1 !
1 1 ! 9 1 !
17 1 124 2 !
17 1 124 2 !
17 1 124 2 !

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

8 2 !
18 2 !
18 2 !
14 1 !
14 1 !
14 1 !
20 2 !
20 2 !
20 2 !
41 3 !
41 3 !
41 3 !

FECHA 05/ 11/ 2015

PAG: 1
REF. N72406
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ARABA ALAVA  SALVATI ERRY AGIRAI N
PBLICO MDEOD

ARABA/ ALAVA  SALVATI ERRA AGLRAI N
PLBLI GO

ARABA ALAVA  SALVATI ERRY AGIRAI N

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PLBLICO MIHOA

ARABA ALAVA M TCR A-GASTH Z
PLBLI GO

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PRVADO MIHOA

ARABA ALAVA M TCR A-GASTH Z
PR VADO

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z

ARABA! ALAVA

G PUZKOA ANDAI N
PLBLICO MIDHOA

G PLZKOA  ANDOA N
PLBLI GO

G PUZKOA ANDAI N
PRVADO MIHOB

MATR QLA
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB
1. R0 ! 2.QR0 !
! ! TOAL FPB

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

82

82

189

189

271

11

11

12

12

12

17

21

! 151

13 !

18 !

23 !

148

148

589

21

21

21

10

10

25

25

35

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 05/ 11/ 2015
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QG PUZKOA ANDAI N
PR VADO

G PLZKOA  ANDOA N

G PUZKOA  ARRASATE MONCRAGIN
PLBLICO MIHOA

G PUZKOA  ARRASATE MONCRAGIN
PLBLI QO

G PUZKOA  ARRASATE MONCRAGIN

G PWZKOA DONCBTIA /| SAN SEBAS
PLBLICO MIHOA

G PUZKOA DONCBTI A/ SAN SEBAS
PLBLI QO

G PWZKOA DONCBTIA /| SAN SEBAS
PRVADO MIHOA

G PUZKOA DONCBTI A/ SAN SEBAS
PRVADO MIHOB

G PWZKOA DONCBTIA /| SAN SEBAS
PR VADO

G PUZKOA DONCBTI A/ SAN SEBAS

G PWZKA HBAR
PLBLICO MIDHOA

MATR QLA
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB
1. R0 ! 2.QR0 !
! ! TOAL FPB

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

12

23

30

30

30

43

179

42

264

32

12

15

18

! 105

! 136

10 !

13 !

17 !

21

42

53

53

82

82

284

73

357

439

55

22

28

35

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL
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G PWZKA HBAR
PLBLI QO

G PZKOA B BAR

G PZKOA BRRENTER A

PLBLICO MIHOA

G PZKOA ERRENTER A

PLBLI QO

G PZKOA BRRENTER A

G PLZKOA  HERNAN
PLBLICO MIHOA

G PUZKOA  HERNAN
PLBLI QO

G PLZKOA  HERNAN

G PUZKA RN
PLBLICO MIHOA

G PUIZKA |IRN
PLBLI QO

G PUZKA RN

QPEZKA CGROZA
PRVADO MIHOB

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

MATR QLA
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB !
!
! 2.QR0 ! !
! ! TOAL FPB !

AMR Rt R!

32

32

28

28

28

31

31

31

38

38

38

! 23 2 !
! 23 2 !
126 2 !
! 26 2 !
! 26 2 !
121 2 !
! 21 2 !
! 21 2 !
127 3 !
! 27 3 !
! 27 3 !
| 43 4 1

55 4 !
55 4 !
54 4 !
54 4 !
54 4 !
52 4 !
52 4 !
52 4 !
65 6 !
65 6 !
65 6 !
97 8 !

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 05/ 11/ 2015
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QPEZKA CGROZA
PR VADO

QPEZKA CGROZA

G PUZKOA PASALA
PLBLICO MIHOA

G PUZKOA PASA A
PBLICO MIEOB

G PUZKOA PASALA
PLBLI GO

G PUZKOA PASA A

G PUZKOA  URN ETA
PRVADO MIHOA

G PLZKOA  LRN ETA
PR VADO

G PUZKOA  URN ETA

G PUZKOA WBURBIL
PLBLICO MIHEOB

G PZKOA  USURBI L
PLBLI GO

G PUZKOA WBURBIL

MATR QLA

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB 1
!
1. QR0 ! 2.0R0 ! !
! ! TOTAL FPB !

AMR Rt R!

20

27

27

16

16

16

24

24

24

11

11

22

22

11

11

11

26

26

26

4 |
4 |
1 1
1 1
2 2
2 2
1 |
1 |
1 |
2 |
2 |
2 |

97 8 !
97 8 !
18 1 3
31 3 1
49 4 4
49 4 4
27 2 !
27 2 !
27 2 !
50 4 !
50 4 !
50 4 !

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL
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QPZKA ZUWN A
PLBLICO MIDHOA

G PUZKOA ZUWN A
PLBLI GO

QPZKA ZUWN A

A PUZKOA  ZUNARRAGA
PRVADO MIHOA

G PLZKOA  ZUNPRRAGA
PR VADO

A PUZKOA  ZUNARRAGA

Q PUZKOA

Bl ZKA A BARAKALDO
PLBLICO MIDHOA

B ZKA A BARAKALDO
PLBLI GO

Bl ZKA A BARAKALDO

B ZKN A BASAR
PLBLICO MIDHOA

BIZKA A BASAR
PLBLI GO

MATR QLA

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB 1
!
1. QR0 ! 2.0R0 ! !
! ! TOTAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

13

13

13

31

31

31

611

96

96

96

41

13 1 !
13 1 !
13 1 !
21 2 !
21 2 !
21 2 !

20 450 40 2 2

' 42 5 !
! 42 5 !
! 42 5 !
149 4 !
49 4 !

26

26

26

52

52

52

1061

138

138

138

109

109

81

11

11

11

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 05/ 11/ 2015

PAG : 6
REF. N72406

[\



*HUlIl. s *

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A
PR VADO

B ZKAL A

BASALR

BERVEO
MIHOB

BERVEO

BERVEO

B LBAO
MIHOA

B LBAO

B LBAO

DLRANGD
MIHOA

DLRANGD

DLRANGD

MIHOA

DLRANGD

DLRANGD

MATR QLA

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB 1
!
1. QR0 ! 2.0R0 ! !
! ! TOTAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

27

27

27

706

706

706

55

55

24

24

79

47

47

47

42 !

42 !

42 !

109 8
46 4
46 4
46 4

1146 89
1146 89
1146 89
94 8
9 8
49 4
49 4
143 12

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL
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B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A
PR VADO

B ZKAL A

ERAND O
MIHOA

ERAND O

ERAND O

GERN KA LLMD
MIHOA

GRN KA LMD

GERN KA LLMD

LB
MIHOA

LB

LB

Lauv
MIHOA

Lau

Lauv

MATR QLA

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB 1
!
1. QR0 ! 2.0R0 ! !
! ! TOTAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

20

20

20

20

20

20

15

15

15

1 on 1 !
1 o1 !
1 o1 !
2 on 1 !
2 o1 !
2 o1 !
4 ! 50 4 !
4 ! 50 4 !
4 ! 50 4 !
1 141 !
1 o141 !
1 o141 !

31 2 !
31 2 !
31 2 !
31 3 !
31 3 !
31 3 !
110 8 !
110 8 !
110 8 !
29 2 !
29 2 !
29 2 !

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL
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B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAL A

MALLABI A
MIHOA

MALLABI A

MALLABI A

MNG A
MIHOA

MNG A

MNG A

MBK Z
MIHOA

MBI Z

MBK Z

CRTUELLA
MIHOA

CRTLELLA

CRTUELLA

MATR QLA

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB 1
!
1. QR0 ! 2.0R0 ! !
! ! TOTAL FPB !

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

43

24

24

24

55

55

55

57

57

57

3 ' 3% 3 !
3 3% 3 !
3 3% 3 !
2 21 2 !
2 21 2 !
2 21 2 !
4 ! 55 4 !
4 ! 585 4 !
4 ! 585 4 !
4 ! 38 4 !
4 138 4 !
4 138 4 !

78 6 !
78 6 !
78 6 !
45 4 !
45 4 !
45 4 !

110 8 !

10 8 !

10 8 !
95 8 !
9%5 8 !
9%5 8 !

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL
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B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A

B ZKAI A
PLBLI QO

B ZKA A
PLBLI GO

B ZKAL A

B ZKAL A
PR VADO

PCRTUGALETE
MIHOA

PCRTUGALETE

PCRTUGALETE

SANTLRTZI
MIHOA

SANTLRTZI

SANTLRTZI

MIHOA

SANTLRTZI

SANTLRTZI

SESTAO
MIHOA

SESTAO

SESTAO

SCPUERTA
MIHOA

MATR QLA
SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ
FPB
1. R0 ! 2.QR0 !
! ! TOAL FPB

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

30

30

30

28

28

12

12

40

40

40

40

73

2 21 2 !
2 21 2 !
2 21 2 !
2 10 1 !
2 10 1 !
1 141 !
1 o141 !
3 124 2 !
3 29 3 !
3 29 3 !
3 29 3 !
5 ' 62 5 !

51

51

51

26

26

69

69

69

135

10

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL
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B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A
PR VADO

B ZKAI A
PR VADO

B ZKA A

B ZKA A

SCPUERTA

SCPLERTA

ZALLA

MDHO A

ZALLA

ZALLA

MDEO D

TOTAL GENERAL

SHEQOON MDHQ ABDX TWRQ

! TOAL FPB

FTAMER RFrR! AMR Rr R!

AMR Rt R!

' 73 5 ' 62 5 ! 135 10 !
' 73 5 ' 62 5 ! 135 10 !
LI o1 22 2 !
on o1 on 1 2 2 !
on o1 on 1 2 2 !
' 25 2 10 1 ' 3% 3 !
125 2 10 1 ' 3% 3 !
125 2 10 1 ' 3% 3 !
! 1481 102 ! 1006 93 | 2487 195 !
| 2416 164 2 2! 1721 156 2 2! 4137 320 4

QR0 2015- 16

MIDALI DAD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
DATGCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ GHA AL

FECHA 05/ 11/ 2015

PAG: 11
REF. N72406

[\



